



CERTIFICADO DE TRANSITO

COMISION A CAMINO COSTERO MANAHUAL - PUNTA HERRERO, MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO
DEL C. LUIS FERNANDO VAH CHAN ORDENADA POR LA C. LIC. CAROLINA GARCÍA CAÑÓN
EN SU CARÁCTER DE DELEGADA DE LA PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE EN EL ESTADO DE
QUINTANA ROO

LA SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA

SALIDA

10
DIA 11 MES 2016
AÑO

LIC. RAÚL JESÚS CARRILLO AVILÉZ

LLEGADA

10
DIA 11 MES 2016
AÑO

LIC. RAÚL JESÚS CARRILLO AVILÉZ

FORANEO

PUNTA HERRERO A 10 DE NOVIEMBRE DEL AÑO 2016
CERTIFICAMOS QUE EL COMISIONADO, PERMANECIO EN ESTE LUGAR EN LAS FECHAS QUE SE CITAN PARA EL CUMPLIMIENTO
DE LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS POR USTED, EN SU OFICIO DE COMISION NUM. DEPA/29.318C.17.4/0275-16
DE FECHA 10/11/16

LLEGADA

SALIDA

10 DIA 11 MES 2016 AÑO
Sociedad Cooperativa
de Producción Pesquera
JOSE MARIA AZC
S.C. DE R.L.
RFC SCP8311041C6
DOMICILIO CONOCIDO
PUNTA HERRERO Q. ROO MEXICO
BIBIANO VAH CHAN

AUTORIDAD MUNICIPAL Y/O COMISARIADO EJIDAL

10 DIA 11 MES 2016 AÑO
Sociedad Cooperativa
de Producción Pesquera
JOSE MARIA AZC
S.C. DE R.L.
RFC SCP8311041C6
DOMICILIO CONOCIDO
PUNTA HERRERO Q. ROO MEXICO
BIBIANO VAH CHAN

NOMBRE, CARGO, FIRMA Y SELLO DE LA
AUTORIDAD TESORERO COOPERATIVANOMBRE, CARGO, FIRMA Y SELLO DE LA
AUTORIDAD TESORERO COOPERATIVA

FORANEO

DELEGACION DE LA SEMARNAT EN:

CERTIFICAMOS QUE EL COMISIONADO, PERMANECIO EN ESTE LUGAR EN LAS FECHAS QUE SE CITAN PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS
TRABAJOS ENCOMENDADOS POR USTED EN SU OFICIO NUM. _____ DE FECHA _____

LLEGADA

DIA MES AÑO

SALIDA

DIA MES AÑO

SUBDELEGADO ADMINISTRATIVO

NOMBRE, FIRMA Y SELLO

NOMBRE FIRMA Y SELLO



TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.
ALEJANDRO DE RODAS No. 3102-A
CUMBRES 8 SECTOR
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64610
RFC TSO991022PB6

FACTURA

Serie-Folio: BAFCH-68703
Fecha: 2016-11-10 19:53:01
Hoja: 1/2
No. Serie Certificado:
00001000000203239920
Folio Fiscal:
903AE348-F65F-4643-95E3-0B79E9247533
No. Serie Certificado del SAT:
00001000000300774022
Fecha y hora de certificación:
2016-11-10 19:58:03

EXPEDIDO EN

527 CHETUMAL
AV. ERICK PAOLO MARTINEZ 120-0
EL SOL
CHETUMAL, QUINTANA ROO, MEXICO
C.P. 77026

CLIENTE

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
CAMINO AL AJUSCO 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN, DISTRITO FEDERAL, MEXICO
C.P. 14210
RFC: PFP920718FB2
Cédula fiscal K133953L

Código	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio	Total
7501013154184	BEBIDA PAU PAU CEREZA 250 ML B	PIEZA	2.000	\$3.50	\$7.00
7501013154245	BEBIDA PAU PAU LIMON 250 ML BO	PIEZA	1.000	\$3.50	\$3.50
7501013154139	BEBIDA PAU PAU NARANJA 250 ML	PIEZA	1.000	\$3.50	\$3.50
7501013154146	BEBIDA PAU PAU UVA 250 ML BOT	PIEZA	1.000	\$3.50	\$3.50
7506192505123	BEBIDA VIVE 100 340 ML BOT	PIEZA	1.000	\$6.98	\$6.98
7500093614663	CEREAL AZUCARADAS SORIANA CJ 5	PIEZA	1.000	\$24.00	\$24.00
2471800000004	GALLETA C/GRAGEA 1 PZ	PIEZA	1.000	\$5.50	\$5.50
724865031251	GALLETA GLOBITOS DONDE PAQ 150	PIEZA	2.000	\$11.90	\$23.80
2529400000002	JAMON HORNEADO CUADRADO BAFAR	KILO	0.470	\$71.51	\$33.61
4404	MELON CHINO KG	KILO	1.045	\$17.90	\$18.71
7501000111206	PAN BIMBO BARRA BLANCA 680GR	PIEZA	1.000	\$28.00	\$28.00
2455800000006	PAN FEITE RELLENO 1 PZ	PIEZA	4.000	\$7.00	\$28.00
2456200000003	PAN OREJAS FEITE 1 PZ	PIEZA	1.000	\$5.50	\$5.50
5203	PLATANO CHIAPAS KG	KILO	1.240	\$14.90	\$18.48
7501020540666	PRODUCTO LACTEO NUTRILECHE 1LT	PIEZA	2.000	\$13.50	\$27.00
2853900000001	QUESO CHIHUAHUA GONELA	KILO	0.142	\$131.48	\$18.67
2013000000008	QUESO PANELA MARIPOSA	KILO	0.182	\$100.99	\$18.38
7501198353082	REFresco CRUSH MANZANA 2 LT BO	PIEZA	1.000	\$10.26	\$10.26
7501198300024	REFresco CRUSH NARANJA 2 LT BO	PIEZA	1.000	\$10.26	\$10.26
7501040009921	SALCHICHA PAVO CHIMEX 400 GR	PIEZA	1.000	\$15.60	\$15.60

BASE IEPS

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
------------	------	----------

BASE IVA

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
------------	------	----------



YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://WWW.SORIANA.COM](http://www.soriana.com)
Pago en una sola exhibición.

Venta del día: 10/NOV/2016, identificada con el Ticket No.
05271110016800900636.

REGIMEN FISCAL: NO APLICA

MÉTODO DE PAGO: 01

LUGAR EXPEDICIÓN: CHETUMAL, QUINTANA ROO, MEXICO

SUBTOTAL

DESCUENTO

IVA

IEPS

TOTAL

IMPORTE CON LETRA



TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.
ALEJANDRO DE RODAS No. 3102-A
CUMBRES 8 SECTOR
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64610
RFC TSO991022PB6

FACTURA

Serie-Folio: BAFCH-68703
Fecha: 2016-11-10 19:53:01
Hoja: 2/2
No. Serie Certificado:
00001000000203239920
Folio Fiscal:
903AE348-F65F-4643-95E3-0B79E9247533
No. Serie Certificado del SAT:
00001000000300774022
Fecha y hora de certificación:
2016-11-10 19:58:03

EXPEDIDO EN

527 CHETUMAL
AV. ERICK PAOLO MARTINEZ 120-0
EL SOL
CHETUMAL, QUINTANA ROO, MEXICO
C.P. 77026

CLIENTE

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
CAMINO AL AJUSCO 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN, DISTRITO FEDERAL, MEXICO
C.P. 14210
RFC: PFP920718FB2
Cédula fiscal K133953L

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||1.0|903AE348-F65F-4643-95E3-0B79E9247533|2016-11-10T19:58:03|jd8eB2UeGLg8B3b5CkeeDwYCxBxL7LAtBS207ExG0LDZmY+AX9RyEVxwk6/MusBe9zLGw2/LvMwKj703im/x30+SI/6HcowDwZ8SRGxP+V1lI6o/vu98VFkumof2OOKEyn344cQrHGPYgD6pUuhvK0dLEcwMcR9lsULRiTnxdRM=|00001000000300774022||

Sello Digital del CFDI:

jd8eB2UeGLg8B3b5CkeeDwYCxBxL7LAtBS207ExG0LDZmY+AX9RyEVxwk6/MusBe9zLGw2/LvMwKj703im/x30+SI/6HcowDwZ8SRGxP+V1lI6o/vu98VFkumof2OOKEyn344cQrHGPYgD6pUuhvK0dLEcwMcR9lsULRiTnxdRM=

Sello del SAT:

NpfhxnP2g0Mnh5pn2DowOTN2H6i862M25JmBhys4ToXFfCSUvgav9I5q90yT4VoEJkw8ec+Tv8mop7Q0iRvTvNB5gguryI19tXEAXzrM9ulvSMm2DrUdO9URNULsb/MYAQTh03z/E1CVp248djFh2RAI64Z5oSNSYL80/mRxy8=

BASE IEPS

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
------------	------	----------

BASE IVA

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
------------	------	----------

IVA 0%	282.75	0.00
IVA 16%	27.50	4.40



YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://WWW.SORIANA.COM](http://www.soriana.com)
Pago en una sola exhibición.

Venta del día: 10/NOV/2016, identificada con el Ticket No.
05271110016800900636.

REGIMEN FISCAL: NO APLICA
MÉTODO DE PAGO: 01
LUGAR EXPEDICIÓN: CHETUMAL, QUINTANA ROO, MEXICO

SUBTOTAL

\$310.25

DESCUENTO

\$0.00

IVA

\$4.40

IEPS

\$0.00

TOTAL

\$314.65

IMPORTE CON LETRA

Trescientos Catorce Pesos 65/100 M.N.